

Data e hora da consulta: 08/11/2022 09:35

Usuário: ***.516.401.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70001	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.509.018/0001-13	SAFS-SETOR DE ADMINISTRAÇÃO FEDE RAL SUL, QUADRA 7, LOTES	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	30307000, 30308038, 30308039 E 30308141

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1070

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167868	0100000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/11/2022	Global	2022.00.000001552-6	-	48.780,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.031.911/0001-62	ESPLANADA INDUSTRIA E COMERCIO DE DIVISORIAS	72135-030
Endereço	CEP	
QI 03 LOTE 14/15 SETOR INDUSTRIAL TAGUATINGA	72135-030	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3354-1739

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

2022NECT 21AT0035-2022000000015526 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, ITENS 1, 3 E 5, NOS TERMOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS-TSE 35/2021 (2002369), EM ATENDIMENTO AO MEMO. SENAP 101/2022 (2251336). EDITAL 63/2021 (1783899). INF. SEC GA (2266201). DISP. ORÇ (2254273). AUT. DE DESPESA (2266685). (61) 3354-1739 - BANCO DO BRASIL S/A - AGÊNCIA: 1231-9 - CONTA CORRENTE: 20041-7

Local da Entrega

DEPÓSITO DA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DO TSE, SUBSOLO DO ED.PRINCIPAL SAFS, QD. 07, LOTES 1/2, BSB/DF, DE 2ª A 6ª FEIRAS, DAS 10H ÀS 17H.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	07/11/2022 19:00:07	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2022 09:35

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	48.780,90

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, ITENS 1, 3 E 5, NOS TERMOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS-TSE 35/2021 (2002369), EM ATENDIMENTO AO MEMO. SENAP 101/2022 (2251336). EDITAL 63/2021 (1783899). INF. SECGA (2266201). DISP. ORÇ (2254273). AUT. DE DESPESA (2266685). FORMULÁRIO DE AQUISIÇÃO SECGA (2266198). PROPOSTA DA EMPRESA (1801969), QUE JUNTOS PASSAM A COMPOR ESTE EMPENHO, QUE SUBSTITUI O INSTRUMENTO FORMAL DE CONTRATO. A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DEVERÁ SER CONCLUÍDA NO PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO E AGENDAMENTO PRÉVIO COM A SENAP. O PAGAMENTO SERÁ ATÉ O 10º DIA ÚTIL, A CONTAR DA ATESTAÇÃO DA NOTA FISCAL PELO RESPONSÁVEL. *ITEM 1 - DIVISÓRIA CEGA ALTA - VALOR UNITÁRIO: 510,00/M2. TOTAL 58,89 M2	30.033,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	58,89000	510,0000	30.033,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0003 - DIVISÓRIA ALTA VIDRO COM PERSIANA (MEIA ALTURA CEGA) - VALOR UNITÁRIO: 1.130,00/M2. TOTAL 6,9 M2.	7.797,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	6,90000	1.130,0000	7.797,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0005 - PORTA SIMPLES CEGA (80 CM). VALOR UNITÁRIO: 2.190,00 /UNIDADE	10.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	5,00000	2.190,0000	10.950,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JOSE RODRIGUES DE ARAUJO NETO

***.233.491-**

07/11/2022 19:00:07

Gestor Financeiro

JEAN CARLA RODRIGUES CARVALHO

***.236.901-**

07/11/2022 18:22:42

Responsável pela Nota de Empenho

PAULO CESAR VIEIRA LIMA

***.462.731-**

07/11/2022 18:06:50

Versão	Data/Hora	Operação
003	07/11/2022 19:00:07	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2022 09:35

Usuário: ***.516.401-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	07/11/2022 19:00:07	Alteração